МИНИСТЕРСТВО
ОБРАЗОВАНИЯ КУЗБАССА

650064, г. Кемерово, Советский пр-т, 58
тел: 364366

E-mail: recep@ruobr.ru
От _30.10.2023_ № _15624/06
На № ________ от __________

Руководителям муниципальных
органов управления образованием

Уважаемые коллеги!
В соответствии с планом работы ГАУДО «Кузбасский центр «ДОМ

ЮНАРМИИ» на 2023-2024 учебный год 17 ноября 2023 г. проводится
Областной практико-ориентированный семинар для педагогических
работников Кузбасса на тему «Реализация ТРИЗ-технологий как способ
развития НТТМ в образовательных организациях Кузбасса».

Организаторами семинара выступают ГАУДО «Кузбасский центр «ДОМ
ЮНАРМИИ» и МБУ ДО «Центр детского (юношеского) технического
творчества «Меридиан» г. Новокузнецка.

В программе семинара будет представлен опыт использования ТРИЗ-
технологий в практической деятельности педагогических работников Кузбасса.

Для участия в семинаре необходимо направить заявку (см. Приложение) в
срок до 13 ноября 2023 г.  на е-mail: metodotdel-cttmeridian@yandex.ru

Семинар состоится по адресу: г. Новокузнецк, ул. Петракова, 36а,
Детский технопарк «Кванториум».

Начало мероприятия в 11.00. Начало регистрации в 10.30 часов.
Дополнительную информацию о мероприятии можно получить по

телефонам:
– в г. Новокузнецке: 8-906-984-99-72, Воловина Оксана Васильевна;
8-905-963-24-09, Толстых Ольга Николаевна;
– в г. Кемерово: 8(384-2)52-17-10, Горшкова Вера Александровна.

 С уважением,
и.о. министра образования Кузбасса                                                    А.А. Баканов

сп.: Темная А. В.
тел. 8(384-2) 36-36-36

mailto:metodotdel-cttmeridian@yandex.ru